UBND THỪA THIÊN HUẾ

SỞ TƯ PHÁP

Số: 1334/STP-VP

V/v chấm điểm thi đua, xếp hạng
Sở Tư pháp năm 2015

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thừa Thiên Huế, ngày 21 tháng  10  năm 2015

Kính gửi: Các phòng nghiệp vụ, tổ chức thuộc Sở
Thực hiện Quyết định số 1801/QĐ-BTP ngày 10 tháng 10 năm 2015 của Bộ Tư pháp về việc ban hành Bảng tiêu chí chấm điểm thi đua, xếp hạng Sở Tư pháp các tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương năm 2015, Sở Tư pháp đề nghị các phòng nghiệp vụ, tổ chức thuộc Sở căn cứ chức năng, nhiệm vụ được giao tổ chức chấm điểm các nội dung, tiêu chí cụ thể thuộc nhiệm vụ của phòng và gửi Bảng chấm điểm về Sở Tư pháp (qua Văn phòng Sở) trước ngày 31/10/2015 để tổng hợp, báo cáo Bộ Tư pháp theo thời gian quy định.
 (Bảng tiêu chí chấm điểm và xếp hạng Sở Tư pháp năm 2015 được đăng tải tại Trang Thông tin điện tử Sở Tư pháp mục Niêm yết - Thông báo)./.
	Nơi nhận:

- Như trên;
- Giám đốc Sở;

- Website Sở;
 - Lưu VP, VT.

	KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

   Phan Văn Quả

PAGE
2